檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)23976916

聯絡人：林怡萱

電　話：(02)77366844

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年9月30日

發文字號：臺教綜(六)字第1060140138號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：發展原住民族教育5年中程計畫(105-109年)修正計畫(0140138A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送「發展原住民族教育五年中程計畫(105-109年)」修

正計畫1份，請查照。

說明：

一、旨揭計畫前由本部與原住民族委員會(以下簡稱原民會)於

104年12月31日會銜發布，並於105年1月5日以臺教綜(六)

字第1050000703號函送在案。

二、本次計畫修正係配合總統原住民族政策有關教育之工作事

項，並依據105年度執行結果檢討修正。本部已於106年9

月12日以臺教綜(六)字第1060106266號函，與原民會原民

教字第1060050721號函會銜發布，修正計畫內容可至「教

育部原住民族及少數族群教育資訊網」(https://indigeno

us.moe.gov.tw/)下載運用。

正本：各公私立大專校院、各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：原住民族委員會、本部高等教育司、技術及職業教育司、師資培育及藝術教育司

、資訊及科技教育司、國際及兩岸教育司、學生事務及特殊教育司、終身教育司

、教育部國民及學前教育署、教育部青年發展署、教育部體育署、本部綜合規劃

司 2017-09-30
11:28:57